

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISANAMENTO ALLOGGI POPOLARI IN
BRINDISI QUARTIERE C.E.P. - EX GESCAL CANT. 12658 PARADISO

Impresa CARLETTI FRANCO DI SCATIGNO MARIA ANNA = BRINDISI

ED ULTIMO
5° STATO (a) D'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 14.9.86 19

CONTRATTO in data 27.8.1984 n. 6115 REGISTRATO A BRINDISI IL 27.8.1984
AL N.4487 MOD. I VOL. I ATTO DI SOTTOMISSIONE REGISTRATO A BRINDISI
IL 18.6.86 AL N°1699 MOD. III

Importo del progetto a base d'asta L.		390.000.000	Data della consegna		14.5.984
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,32 per cento L.		361.452.000	Data dell'incominciamento dei lavori		14.5.984
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori		7.7.985
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		374
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		60
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è		14.9.986
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più		
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in meno		
	» »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	29	SVELLIMENTO LASTRICI MQ.	2.29778	6.500 =	14.935.570=	
2	20	SMONTAGGIO DI TEGOLE "	39456	6.500 =	2.564.640=	
3	33	DEMOL.STRUTTURE IN C.A.MC.	9330	130000 =	12.129.000=	
4	40/2	RIMOZ.VECCHIO ASFALTO MQ.	207450	1.700 =	3.526.650=	
5	40/4	RIMOZ. DI RINGHIERE ML.	9320	2.500 =	233.000=	
6	23A	RIMOZ. OPERE IN FERRO MQ.	1192	5.000 =	59.550=	
7	157/A	RIPRIST.INTRAD.SOLAIO MQ.	6310	22.200 =	1.400.820=	
8	157/B	RIPRIST.VELETTE ML.	31660	9.500=	3.007.700=	
9	157/3	" SUPERF.AMMALORATE	1805	28.000 =	505.400=	
10	129	IMPERM.LASTRICI SOLARI MQ.	6312	18.000 =	1.136.160=	
11	122	PAVIM.LASTRICI SOLARI "	200056	18.000 =	26.486.592=	
12	49	MURATURA DI TUFO MC.	740	75.000 =	555.000=	
13	31	DEMOLIZIONE PAVIMENTI MQ.	7990	3.500 =	279.650=	
14	11/2	SCAVO DI TERRENO MC.	1580	45.000 =	711.000=	
15	91	CONGLOMERATO CEMENTIZIO "	140	58.700 =	82.180=	
16	112	MASSETTO CEMENTIZIO MQ.	24660	6.600 =	1.626.240=	
17	61	TRAMEZZI DI MATTONI MQ.	7120	18.500 =	1.317.200=	
18	133	INTONACO CIVILE "	60051	10.500=	6.305.355=	
19	19	SPICCONATURA INTONACI "	564067	3.500 =	19.742.345=	
20	134	INTONACO COMUNE "	145327	11.900 =	17.293.913=	
21	137	SOVRAPREZZO INTONACI "	1341	1.950 =	26.149=	
22	135	INTONACO ESEGUITO ECC. "	475229	13.200 =	62.730.228=	
23	123	MAPPETTE "	32716	15.000 =	4.907.400=	
24	26	SMURATURA INTFISSI "	500897	4.500 =	2.254.036=	
25	106	SEGATI DI TRANI "	6921	85.000 =	5.882.850=	
26	107	" " "	1047	80.500 =	842.835=	
27	160	FORNITURA RINGHIERE KG.	546=	5.450 =	2.975.700=	
28	198/2	TUBAZIONE RESINA ML.	128=	13.500 =	1.728.000=	
29	157/9	SISTEMAZIONE GIUNTI "	1160	18.000 =	208.800=	
30	232/1	PORTINE METALLICHE KG.	3830=	3.000 =	11.490.000=	
31	132/6	IMPERM.LASTRICI SOLATI MQ	201140	182000 =	36.205.200=	
32	51	MURATURA DI TUFO MQ.	4520	25.000 =	1.130.000=	
		A RIPORTARE			244.279.163=	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			244.279.163=	
33	125	MASSO A PENDIO MQ.	193830	3.900 =	7.559.362=	
34	323	PORTONE PRINCIPALE "	32232	218.500=	7.042.255=	
35	322	VETRI RETINATI "	3760	39.000=	1.466.400=	
36	323/2	FINESTRE ALLUMINIO "	13260	127.000=	16.840.200=	
37	319	VETRI COM.CHIARI "	2453	11.000=	269.830=	
38	282/2	PERSIANE ALLA ROMANE PVC	326267	165000=	53.834.055=	
39	132/2	ISOLAMENTO TERMICO MQ.	177478	11.500=	20.409.970=	
40	299	COLONNA MONTANTE ML.	32710	45.800=	14.981.180=	
41	300	RETE TELEFONICA N.	56=	7.000=	392.000=	
42	301	ILLUMINAZIONE SCALE N.	28=	50.500=	1.414.000=	
43	303	PORTALAMPADE A MURO N.	50=	44.000=	2.200.000=	
44	302	CASSETTE DI SEZIONAMENTO N.	48=	49.500=	2.376.000=	
45	305	IMPIANTO DI CAMPANELLI N.	56=	37.000=	2.072.000=	
46	307/A	PORTIERE ELETTRICO N.	56=	95.000=	5.320.000=	
47	324/1	ELETTROPOMPE N.	10=	630.000=	6.300.000=	
48	289	DIPINTURA RINGHIERE MQ.	72917	5.000=	3.645.850=	
49	286	TINTEGGIATURA A TEMPERA "	263676	3.400=	8.964.984=	
50	157/5	RIPRISTINO SOLAI "	250	19.500=	48.750=	
51	293	TINTEGGIATURA AD OLIO MQ.	002150	7.000=	7.150.500=	
52	89	CONGLOMERATO CEMENTIZIO MC.	030	160000=	48.000=	
53	136	STRATO TERMINALE D'INTO.MQ.	474264	4.500=	21.341.880=	
54	139	RINZAFFO PARETI "	52611	3.250=	1.709.857=	
55	24	DEMOLIZIONE DI MASSETTO "	2404	3.500=	84.140=	
56	115/B	PAVIMENTO IN MARMETTE "	10386	17.800=	1.848.708=	
57	56	STILATURA GIUNTI "	49046	12.500=	6.130.750=	
58	132/3	SPALMATURA DI BITUME "	177478	1.500=	2.662.170=	
59	30	SVELLIMENTO DI PIETRINI "	6126	3.000=	183.780=	
60	121	PAVIMENTAZIONE DI PIETRINI"	6126	19.200=	1.176.192=	
61	144	RISARCITURA DI LESIONI ML.	196 75	3.800=	747.650=	
		SOMMANO			L.442.499.626=	
		A DETRARRE IL RIBASSO D'ASTA DEL 7,32%			L. 32.390.973=	
		RESTANO NETTE				L.410.108.653

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		DI CUI A CARICO DELL'IACP I LAVORI CHE QUI DI SEGUITO SI RIPORTANO:				
1	29	SVELLIMENTO LASTRICI MQ.	584	46 6.500=	3.779.315=	
2	20	SMONTAGGIO DI TEGOLE "	94	57 6.500=	614.705=	
3	33	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE "	2071	130000=	2.692.300=	
4	40/2	RIMOZIONE ASFALTO "	452	18 1.700=	768.706=	
5	122	PAVIMENTI LASTRICI SOLARI	452	18 13.200=	5.968.776=	
6	112	MASSETTO DI CEMENTO MQ.	57	17 6.600=	377.322=	
7	19	SPICCONATURA D'INTONACI "	1228	95 3.500=	4.301.325=	
8	135	INTONACO CIVILE ECC. "	1342	63 13.200=	17.722.716=	
9	123	MAPPETTE DI CURSI "	60	89 15.000=	913.350=	
10	26	SMURATURA DI INFISSI "	28	25 4.500=	127.125=	
11	106	PIETRA DI TRANI "	16	5285.000=	1.404.200=	
12	132/6	IMPERMEAB. TERRAZZA "	452	18 18.000=	8.139.240=	
13	125	MASSO A PENDIO "	452	18 3.900=	1.763.502=	
14	323/1	PORTINE METALLICHE KG.	221	36 3.000=	664.080=	
15	323	PORTONE PRINCIPALE MQ.	8	62218500=	1.883.470=	
16	322	VETRI RETINATI "	10	0839.000=	393.120=	
17	323/2	FINESTRE IN ALLUMINIO "	15	29127000=	1.941.830=	
18	319	VETRI COMUNI CHIARI "	5	3711.000=	59.070=	
19	132/2	ISOLAMENTO TERRAZZE "	452	18 11.500=	5.200.070=	
20	300	RETE TELEFONICA N.	15=	7.000=	105.000=	
21	305	IMPIANTO DI CAMPANELLI N.	15=	37.000 =	555.000=	
22	307/A	PORTIERE ELETTRICO N.	15=	95.000=	1.425.000=	
23	107	PIETRA DI TRANI MQ.	1	5380.500=	123.165=	
24	293	TINTEGGIATURA AD OLIO "	272	42 7.000=	1.906.940=	
25	286	" A TEMPERA "	412	65 3.400=	1.403.010=	
26	289	DIPINTURA DI RINGHIERE "	82	13 5.000=	410.650=	
27	56	STILATURA GIUNTI "	13207	12.500=	1.650.875=	
28	136	STRATO TERM. D'INTONACO "	121901	4.500=	5.485.545=	
		SOMMANO		L.	71.779.407=	
		A DETRARRE IL RIBASSO D'ASTA DEL 7,32%		L.	5.254.252=	
		IMPORTO NETTO A CARICO IACP			L.	66.525.155
		IMPORTO NETTO A CARICO DEL FIN.TO			L.	343.583.498

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Brindisi, li 19 SET. 1986 VISTO: L'INGEGNERE CAPO (DOTT.ING. Antonio LONGO) 		IL DIRETTORE DEI LAVORI IL COORDINATORE Servizio Patrimonio - Patrimonio (Geom. Vito Savino) 		